
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
 

 

Rettifica Decreto individuazione destinatari contratto a T.D. 2025/2026 da GPS continuità docenti a tempo determinato su sostegno Pag. 1 a 2 

 

 

 

Rettifica individuazione destinatari proposta Contratto a Tempo Determinato a.s. 2025/2026 per 

continuità sul sostegno in attuazione del D.M. mpi.AOOGABMI.Registro Decreti.R.0000032.26-02-2025 

 
 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.M. m_pi.AOOGABMI.Registro Decreti.R.0000032.26-02-2025 - Misure finalizzate a 

garantire la continuità dei docenti a tempo determinato su posto di sostegno per l’anno 

scolastico 2025/2026, a norma dell’articolo 8, comma 2, del decreto-legge 31 maggio 2024, n. 

71, convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio 2024, n. 106; 

 

VISTO il provvedimento m pi AOOUSPCA. REGISTO DECRETI. R. 0000345.29-08-2025 di 

assegnazione delle sedi per continuità sul sostegno ai sensi del D.M. 32/2025 citato;  

 

CONSIDERATO che a seguito di ulteriori accertamenti, è stato riscontrato un errore materiale nelle 

operazioni di assunzione a tempo determinato per la continuità dei docenti su posto di sostegno 

di cui al D.M. 32/2025 citato, riferito in particolare alla individuazione erronea di una docente 

non in possesso del requisito della nominabilità in quanto non presente nel c.d “Bollettino 0“, 

agli atti dell’Ufficio, che individua i destinatari di contratti a tempo determinato; 

 

RITENUTO di dover procedere, per ragioni di legittimità e di opportunità amministrativa, alla 

rettifica in autotutela delle operazioni di assunzione a tempo determinato di cui al 

provvedimento n. 345 del 29/08/2025, 

 
 

DECRETA 

 

 

Art. 1  

1. È disposto l’annullamento dell’assunzione a tempo determinato effettuata ai sensi del. D.M. 

26/02/2025 n. 32 finalizzato a garantire la continuità dei docenti a tempo determinato su posto di 

sostegno per l’anno scolastico 2025/2026, di cui al provvedimento 29/08/2025 n. 345, della candidata 

Secci Debora presso CAIS03100C “Scano Bacaredda” Cagliari.  

2. L’IIS Scano Bacaredda Cagliari provvederà alla tempestiva notifica del presente provvedimento 

alla docente Secci Debora con contestuale comunicazione a questo ATS dell’avvenuta notifica 

 

ART. 2- RICORSI 

1. Avverso il presente provvedimento sono esperibili tutti i rimedi di legge, secondo le modalità 

e i termini dalla medesima previsti. 

 



 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
 

 

Rettifica Decreto individuazione destinatari contratto a T.D. 2025/2026 da GPS continuità docenti a tempo determinato su sostegno Pag. 2 a 2 

ART. 3- PUBBLICAZIONE 

 

1. Il presente provvedimento è pubblicato ad ogni effetto, senza ulteriori comunicazioni, sul sito 

dell’Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari: http://www.uspcagliari.it/ 
 
Funzionario Responsabile procedimento 

Dott.ssa M. Antonietta SecciIl DIRIGENTE 

Peppino Loddo 

 

Destinatari: 

IIS Scano Bacaredda Cagliari 

cais03100c@pec.istruzione.it 

Istituzioni Scolastiche A.T.S. di Cagliari  

Sito A.T.S. di Cagliari 

Alle OO.SS. Comparto Scuola A.T.S. di Cagliari 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Via Giudice Guglielmo 44/46, 09131 Cagliari – 070/21941 - www.uspcagliari.it - usp.ca@istruzione.it - uspca@postacert.istruzione.it 

 

http://www.uspcagliari.it/
mailto:usp.ca@istruzione.it
mailto:uspca@postacert.istruzione.it

		2025-09-01T15:01:16+0000
	LODDO PEPPINO


		2025-09-02T09:53:23+0200
	protocollo




